
Uchwała Nr …/…/2025 

Rady Powiatu w Parczewie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemień 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 107  z późn.zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Siemień  w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na organizację „Dożynek Powiatu Parczewskiego” w dniu 

24 sierpnia 2025 roku. 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Powiatu Parczewskiego na 2025 rok. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenie pomocy finansowej, a także zasady 

rozliczenia środków określone zastaną w umowie, zawartej pomiędzy Powiatem Parczewskim 

a Gminą Siemień. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemień 

 

Każdego roku Powiat Parczewski jest współorganizatorem wspólnie z gminami powiatu 

„Dożynek Powiatowych”. W roku bieżącym dożynki odbędą się w Gminie Siemień. W związku 

z powyższym Powiat Parczewski zabezpieczył w budżecie kwotę 40 000,00 zł na organizacje 

tegorocznych dożynek. Powyższa dotacja celowa zostanie przekazane gospodarzowi dożynek 

i  będzie formą w jakiej Powiat Parczewski będzie partycypował w kosztach organizacji 

dożynek  obok gmin powiatu. 


